
NJOFTIM 

v 
Republika e Kosovi?s 
Republika Kosovo 

Njoftohen te gjithe kandidatet te cilet kane konkuruar per vendin e punes : 

NE DREJTORIN PER SH~RBIME PUBLIKE, MBROJTJE DHE SHPETIM 

Titulli i vendit te punes: Operator Teknik 

Komuna e Istogut 
Opgtina Istok 

Zyra e Personelit 
Kancelarija za Osoblje 

Ne intervistim tregoi sukses dhe Komisioni vendosi qe ne vendin e punes te 
shpallur sipas konkursit 02Nr.34/20 te dates 12.06.2020 me numer reference 
02Nr.34/20, per kete pozite pranohet kandidati Muhamet Demaj, me 77 poena. 

02Nr.41/20 

K&HILLA JURIDIKE: Kandidatet e pa kenaqur kane te drejte ankese prane 
Komisionit per Parashtresa dhe Ankesa, te Komunes ne afat prej 30 ditesh. 

Date:03.07.2020 




